



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 016/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024-CMQ

Aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, Francisco Allison Lacerda Pedrosa, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Câmara Municipal de Quiterianópolis, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

39.756.919/0001-45 - MANOEL P DE MELO NETO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ALTERNADOR FIAT MOBI	BOCH	2,00	Unidade	1.033,52	1.020,00	2.040,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	COFAP	2,00	Unidade	540,74	540,00	1.080,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI	COFAP	2,00	Unidade	445,11	440,00	880,00
4	AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA FIAT MOBI	COFAP	1,00	Unidade	175,72	175,00	175,00
5	BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	COFAP	2,00	Unidade	135,73	135,00	270,00
6	BASE AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI	COFAP	2,00	Unidade	106,10	105,00	210,00
7	BICO INJETOR FIAT MOBI	BOCH	4,00	Unidade	295,60	290,00	1.160,00
8	BOMBA D ÁGUA FIAT MOBI	URBA	2,00	Unidade	188,09	185,00	370,00
9	BOMBA ÓLEO FIAT MOBI	URBA	2,00	Unidade	221,74	218,00	436,00
10	COMANDO VÁLVULA FIAT MOBI	ISAPA	2,00	Unidade	61,53	60,00	120,00
11	CORREIA ALTERNADOR FIAT MOBI	CONTINENTAL	2,00	Unidade	94,74	92,50	185,00
12	CORREIA DENTADA FIAT MOBI	SAINT-GOBAIN	2,00	Unidade	104,24	102,00	204,00
13	ESPELHO RETROVISOR LD FIAT MOBI	OSRAM	2,00	Unidade	130,84	125,00	250,00
14	ESPELHO RETROVISOR LE FIAT MOBI	SAINT-GOBAIN	2,00	Unidade	130,84	130,00	260,00
15	FAROL BIDO D FIAT MOBI	OSRAM	2,00	Unidade	379,45	370,00	740,00
16	FAROL BIDO E FIAT MOBI	OSRAM	2,00	Unidade	350,03	350,00	700,00



Câmara Municipal de Quiterianópolis

17	FILTRO AR FIAT MOBI	TECFIL	4,00	Unidade	75,12	75,00	300,00
18	FILTRO COMBUSTÍVEL FIAT MOBI	TECFIL	2,00	Unidade	60,27	60,00	120,00
19	FILTRO DE ÓLEO FIAT MOBI	FIAT	10,00	Unidade	25,63	25,00	250,00
20	GRADE DIANTEIRA FIAT MOBI	VALEO	1,00	Unidade	167,34	165,00	165,00
21	KIT EMBREAGEM FIAT MOBI	OSRAM	2,00	Kit	373,03	370,00	740,00
22	LANTERNA TRASEIRA L/ D FIAT MOBI	OSRAM	1,00	Unidade	314,80	310,00	310,00
23	LANTERNA TRASEIRA L/ E FIAT MOBI	OSRAM	1,00	Unidade	314,80	310,00	310,00
24	LONA FREIO TRASEIRO FIAT MOBI	VARGA	4,00	Jogo	44,25	42,50	170,00
25	MANGOTE INFERIOR RADIADOR FIAT MOBI	MG	1,00	Unidade	64,12	62,50	62,50
26	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT MOBI	MG	1,00	Unidade	70,87	70,00	70,00
27	PARA-BRISA DIANTEIRO FIAT MOBI	SAINT-GOBAIN	2,00	Unidade	501,28	500,00	1.000,00
28	PARA-BRISA TRASEIRO FIAT MOBI	SAINT-GOBAIN	2,00	Unidade	1.023,66	1.010,00	2.020,00
29	PARA-CHOQUE TRASEIRO FIAT MOBI	FIAT	2,00	Unidade	447,75	440,00	880,00
30	PARA-CHOQUE DIANTEIRO FIAT MOBI	FIAT	2,00	Unidade	439,04	435,00	870,00
31	PASTILHA FREIO FIAT MOBI	VARGA	4,00	Jogo	60,00	59,00	236,00
32	TAMBOR FREIO TRASEIRA FIAT MOBI	VARGA	2,00	Unidade	195,65	190,00	380,00
33	VELA FIAT MOBI	BOCH	4,00	Jogo	72,20	70,00	280,00
34	PNEU 165/70 R13	MAGNOS	10,00	Unidade	425,30	420,00	4.200,00
35	BATERIA 60 AMPERES	ZETTA	2,00	Unidade	576,53	570,00	1.140,00
VALOR TOTAL							22.583,50

Homologado para MANOEL P DE MELO NETO inscrita no CNPJ/MF: 39.756.919/0001-45, pelo melhor valor de R\$ 22.583,50 (vinte e dois mil, quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos), em 28/03/2024.

Francisco Allison Lacerda Pedrosa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS